
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
 Slovanská Alej 1993/28

326 00 Plzeň
 Odborná rada prevence

__________________________________________________________________________________

Zápis ze zasedání odborné rady prevence

Datum a místo jednání:  10. října 2022 od 16:30 hodin v HZ Střížovice

Svolavatel: Václav Sýkora jako vedoucí OORP a Ivana Zuberová jako vedoucí OORM

Přítomni členové: Přítomno 5 z celkového počtu 8 členů rady prevence. Jednání je  tedy
usnášeníschopné. A dále přítomni 4 členové OORM . 

Program jednání:

1. Zahájení společného jednání rad mládeže a prevence
2. Příprava hasičského dne pro mládež 
3. Ukončení společné schůze
4. Zahájení zasedání rady prevence
5. Seminář preventistů – organizační záležitosti 
6. Různé – organizační záležitosti
7. Závěr

Projednané body:

1. Zahájení

- Zahájení provedla vedoucí odborné rady mládeže, zkontrolovala účast a představila
program jednání.

2. Příprava hasičského dne pro mládež

- byl navržen a schválen program dne pro mládež
- byl navržen druh občerstvení pro mládež
- byl představen rozpočet na tuto akci
- sraz na přípravu sálu v Losiné byl dohodnut na 10:00 hodin. Možnost převlečení do

slavnostního až na místě po  přípravách.
- byly jsme požádáni o prezentaci výherních prací tu zabezpečí Strolený Martin a

dále o vypracování textu pro komentátora, ten připraví Bína Adam.

3. Ukončení společné schůze

- Vedoucí rady mládeže poděkovala za účast na společné schůzi a ukončila společné
jednání rad.



SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
 Slovanská Alej 1993/28

326 00 Plzeň
 Odborná rada prevence

__________________________________________________________________________________

4. Zahájení schůze rady prevence

- Vedoucí rady nás uvítal na samostatné radě prevence

5. Seminář preventistů – organizační záležitosti 

-  V případě malé účasti, budou oba semináře sloučeni do jednoho a proběhnou v HZ
Nepomuk 22. října 2022

-  Při  semináři  pořídit  pár  fotografií  a  po  skončení  seminářů  dodat  potřebné
dokumenty včetně několika fotek na kancelář OSH PJ

6. Různé – organizační záležitosti

- Plán práce na stránkách OSH je pouze informativní a schůze mohou být ovlivněny
epidemiologickou situací.

- Plán práce pro rok 2023 bude vypracován a rozeslán všem členům elektronicky

- Semináře preventistů 22. října v HZ Nepomuk a 23. října v HZ Přeštice

- Další bod plánu práce je 12.listopadu hasičský den pro mládež v Losiné.

- 26. listopadu společné zasedání VV a OR OSH PJ v Lužanech.

7. Závěr

Vedoucí rady poděkoval všem za účast a v 18:00 ukončil jednání.

Dne 10. října 2021

Martin Strolený  
   Zapisovatel            

 Petr   Kuneš    Petr Mašek
Ověřovatel   Ověřovatel

 Václav Sýkora  
vedoucí ORP OSH PJ                


